
Shtojca 10  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data] 28.02.2022 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “ATOM” SH.P.K. 

               Adresa: Rruga Islam Alla, Pallati nr. 56, Kati i 1, Njesia Bashkiake nr. 10 Tirane. 

               [Emri dhe adresa e Ofertuesit fitues] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur E Thjeshtuar- Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF -18191-01-31-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisjesh Kompjuterike”. Sasitë e mallrave/ 

artikujve janë: Desktop + Monitorë 44 copë; Fotokopje Multifunksionale B&W MFP Basic 

3 copë; Workstation Advance & Monitor 3 copë; Workstation Basic & Monitor 7 copë; 

Laptop Basic 1 copë; Laptop Praktik 1 copë dhe Projektor 1 copë. Kohëzgjatja e kontratës 

është 30 (tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja 

e kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 07.02.2022] 

[Numri 15]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ALFRED KARAJ”,  Numri i NIPT-t: L74518211U,  Vlera: 7.800.000 (shtatë milion e 

tetëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

2. “ARTEO 2018”,  Numri i NIPT-t: L82523203F,  Vlera: 0 (zero) Lekë pa TVSH. 

3. “BT Solutions” shpk,  Numri i NIPT-t: K41914024V,  Vlera: 7.518.770 (shtatë milion e 

pesëqind  e tetëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

4. “FASTECH”,  Numri i NIPT-t: J81609010U,  Vlera: 6.974.900 (gjashtë milion e 

nëntëqind  e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind) Lekë pa TVSH. 

5. “Introvus Solutions”,  Numri i NIPT-t: L91323013Q,  Vlera: 0 (zero) Lekë pa TVSH. 



6. “Mirjan Niҫo”,  Numri i NIPT-t: L32002002V,  Vlera: 7.988.620 (shtatë milion e nëntëqind  

e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e njëzetë) Lekë pa TVSH. 

7. “PC STORE”,  Numri i NIPT-t: L01606034A,  Vlera: 7.295.000 (shtatë milion e dyqind  e 

nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa TVSH. 

8. “ATOM”,  Numri i NIPT-t: L22203042N,  Vlera: 6.399.000 (gjashtë milion e treqind  e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ARTEO 2018”,  Numri i NIPT-t: L82523203F,  Vlera: 0 (zero) Lekë pa TVSH, për arsye se: 

Nuk ka paraqitur asnjë ofertë ekonomike dhe dokumentacionin e kërkuar në DT. 

2. “Introvus Solutions”,  Numri i NIPT-t: L91323013Q,  Vlera: 0 (zero) Lekë pa TVSH, për 

arsye se: Nuk ka paraqitur asnjë ofertë ekonomike dhe dokumentacionin e kërkuar në DT. 

3. “ALFRED KARAJ”,  Numri i NIPT-t: L74518211U,  Vlera:7.800.000 (shtatë milion e 

tetëqind mijë) Lekë pa TVSH, për arsye se: Nuk ka paraqitur: a)Dëshmi për përvoja të 

mëparshme, sipas pikës 2.3.1 të DT; b)Certifikatë ISO 9001:2015 ose ekuivalent sipas pikës 

2.3.2 të DT; c)Deklaratë konformiteti sipas standarteve CE ose ekuivalent sipas pikës 2.3.4 të 

DT; d)Katalog për mallrat e ofruar sipas pikës 2.3.5 të DT, si dhe Deklaratë për ofrimin e 

shërbimit të montimit, instalimit dhe konfigurimit të mallrave të kërkuara, sipas pikës 2.3.6 të 

DT. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik (OE) 

“ATOM” SHPK, me adresë: Rruga Islam Alla, Pallati nr. 56, Kati i 1, Njesia Bashkiake nr. 

10 Tirane, [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

6.399.000 (gjashtë milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë pa TVSH [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

                                                                                                   [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

                                                                                                           ADMINISTRATORI 

                                                                                                                    Robert  LILI 

 


